
ROMANIA
JUDEȚUL OLT
PRIMĂRIA COMUNEI SLĂTIOARA PRIMAR

DISPOZIȚIE

Referitor la : convocarea Consiliului local Slătioara în ședință ordinară 
pentru data de 30.06.2022

în temeiul prevederilor art. 133 alin.(l), art.134 alin.(l) lit. a), art. 155 alin.(l) lit. b) și art.196, 

alin.(l), lit b) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ,

PRIMARUL COMUNEI SLĂTIOARA 

DISPUNE:

ART. 1 Consiliul local al comunei Slătioara, județul Olt, se convoacă în ședință ordinară în ziua de 

30.06.2022, ora 16,30 în sala de ședință a Primăriei comunei Slătioara, cu următoarea ordine de zi:

1. Proiect de hotărâre referitor la aprobarea Planului Urbanistic Zonal pentru „Construire iaz piscicol cu 

extracție de balast” comuna Slătioara, T 57/4, PI9, județul Olt”.

2. Proiect de hotărâre referitor la aprobarea Planului Urbanistic Zonal pentru „Construire iaz piscicol cu 

extracție de balast” comuna Slătioara, T 57/3, Pl 1, județul Olt”.

3. Proiect de hotărâre referitor la participarea la apelul de proiecte din Planul Național de Redresare și Reziliență 
(PNRR), COMPONENTA C10 - Fondul Local pentru depunerea proiectului “RENOVAREA ENERGETICĂ 
MODERATĂ BAIA COMUNALA, COMUNA SLATIOARA, JUDEȚUL OLT”.
4. Proiect de hotărâre referitor la participarea la apelul de proiecte din Planul Național de Redresare și Reziliență 
(PNRR), COMPONENTA C10 - Fondul Local pentru depunerea proiectului “RENOVAREA ENERGETICĂ 
MODERATĂ ȘCOALA GENERALĂ, SAT SALCIA, COMUNA SLATIOARA, JUDEȚUL OLT”.
5. Discuții, interpelări, întrebări.

ART. 2 Secretarul comunei Slătioara va asigura convocarea membrilor Consiliului local al comunei 

Slătioara.

ART. 3 Prezenta dispoziție se va aduce la cunoștință publică, prin afișare, și se va comunica:

- secretarului general al comunei Slătioara;

- Instituției Prefectului - județul Olt.

Comui
Nr. 51 din 23.06.2022

Contrasemnează pentru legalitate, 
Secretarul genial al comunei Slătio;

Mihai GhleorghtC
I al comunei Slătioara, 
iorgh^L



ROMÂNIA
JUDEȚUL OLT
PRIMĂRIA COMUNEI SLĂTIOARA
NR..3.i.2£> din 28.06.2022

CĂTRE,

INSTITUȚIA PREFECTULUI - JUDEȚUL OLT

în temeiul prevederilor art.197 alin. (1) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, vă 
transmitem în vederea exercitării controlului legalității, dispozițiile emise de către primarul comunei 
Slătioara cu nr. 49,50 și 51/2022, conform tabelului anexat:

Nr. 
crt

Primarul Data 
comunicării 

către 
Prefect

Numărul
Dispoziției

Obiectul Observații

0 1 2 3 4 5
1 Primarul 

comunei 
Slătioara

28.06.2022 49 Constituire comisie de evaluare a ofertelor ce 
urmeayă a fi depuse în cadrul procedurilor de 
achiyiții publice derulate de Comuna Slătioara 

pentru implementarea contractului de finanțare nr. 
886/28.01.2022

2 - - 50 Convocarea Consiliului local Slătioara în ședință 
ordinară pentru data de 16.06.2022

■

3 51 Convocarea Consiliului local Slătioara în ședință 
ordinară pentru data de 30.06.2022

■

Secretarul general al co ei Slătioara, 
ai Opeorghe


